様式第１号（第６条関係）
日高市優秀建設工事受注者推薦調書
年　　月　　日

日高市建設工事等資格・指名委員会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　職氏名

日高市優秀建設工事受注者表彰要綱第６条の規定により、次の受注者を推薦します。
	工事名

	工事場所

	請負金額

	契約工期
	　　　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	完　成　年　月　日
	　　　　年　　月　　日

	検査年月日
	　　年　月　日
	工事成績評定点
	　　　　　点

	工事種別

	受注者
	名称

	代表者名

	住所

	現場代理人

	工事概要

	推薦理由

※　添付書類　契約書写し、写真（工事概要が分かるもの）、位置図

様式第２号（第７条関係）
日高市優秀建設工事受注者表彰審査結果報告書

年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]日高市長　様

日高市建設工事等資格・指名委員会長

日高市優秀建設工事受注者表彰要綱第７条の規定により、表彰候補者の審査結果を次のとおり報告します。

	番号
	報告事項

	1
	工事名

	受注者

	現場代理人

	意見

	2
	工事名

	受注者

	現場代理人

	意見

	3
	工事名

	受注者

	現場代理人

	意見

	· 添付書類　日高市優秀建設工事受注者推薦調書